Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
от 25.04.2012                                                                                            №  38-р
ст-ца Ильинская

О проведении гражданской кампании «Георгиевская лента»

В целях соблюдения традиций проведения гражданской кампании «Георгиевская лента» на территории Ильинского сельского поселения:

1. Провести на территории Ильинского сельского поселения в канун празднования Дня Победы гражданскую кампанию «Георгиевская лента» с 29 апреля по 9 мая 2012 года.

2. Создать комиссию  по организации сбору частных пожертвований (Приложение № 1).
3. Руководителям предприятий, организаций, учреждений, учебных заведений, населению:

3.1. Проводить организаторскую работу по сбору пожертвований в канун празднования Дня Победы.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Ильинского
сельского поселения                                                                       Ю.М.Ревякин
Приложение № 1

к распоряжению администрации
Ильинского сельского поселения

от 25.04.2012  № 38-р

СОСТАВ КОМИССИИ

    по организации  сбора частных пожертвований

Кобзева

Елена Александровна                 - специалист 2 категории  - финансист                      председатель комиссии,
Иванищева

Анна Сергеевна                      -  зам. главы  по финансовым вопросам, главный бухгалтер, заместитель председателя
Члены комиссии:

Воробьева

Александра Петровна                    -  председатель Ильинского сельпо

Возисова

Галина Андреевна                         -   директор МБОУ СОШ № 17

Горбунова

Валентина Ивановна                      -  директор МБОУ СОШ № 16

Подопригора

Татьяна Петровна                          -  директор МКУК «Ильинская поселенчес-

кая библиотека»
Павленко

Зинаида Павловна                         -  председатель Совета ветеранов

Шляхова

Валентина Ивановна                     - директор  МКУ «Ильинский сельский дом  культуры»
Начальник отдела по общим
вопросам и работе с депутатами,

руководитель аппарата                                                                  Н.Б.Чернявская